АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

jMve.JuoM
с.Грачевка

Об утверждении плана проведения проверок на осуществление
ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской
Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в
отношении подведомственных заказчиков на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от
11.03.2016 №85-п «Об утверждении административного регламента по
исполнению муниципальной функции «Осуществление ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план проверок ведомственного контроля в отношении
подведомственных заказчиков на второе полугодие 2022 года, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя администрации по экономическому развитию - начальника
отдела экономики Ю.П. Сигидаева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

Глава района О.М. Свиридов

Разослано: отделу

финансовому отделу

экономики, организационно-правовому отделу,

Приложение
к постановлению
администрации района
от ДЯ- 06  2022 № & & У*

План
проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками

законодательства Российской Федерации и иных нормативно- правовых
актов о контрактной систем в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2022 год

№
п/
п

Н аи м еновани е
субъек та
контроля

И Н Н
субъ ек та
контроля

А д р ес
м ест о н а х о ж д ен

ия субъ ек та
контроля

П р едм ет
контроля

Ф орм а
п ров еден и я

проверки
(вы ездная,

док ум ен тар
ная)

С роки п р ов еден и я  проверки
М еся ц
начала

п ров еден и
я

проверки

П родол ж ител ь
ность

проверки(в
р абоч и х  дн я х)

1 . МКУ «ц м т о »
М униц ипал ьн ое
к азенное
уч р еж ден и е
«Ц ентр
м атериально-
техн и ч еск ого
о бесп еч ен и я
Грачевского
района»

5 6 2 7 0 2 0 3 2 6 4 6 1 8 0 0
О рен бургская

обл асть ,
Грачевский

район ,
с.Г рачевк а ул.

М айская ,22

1. С о б л ю д ен и е
закон одател ьств

а Р о сси й ск ой
Ф едер ац и и  и

ины х
норм ативн о­

правовы х актов
о  контрактной

си ст ем е в сф ер е
закупок

(вы борочны м
м ет о д о м )

док ум ен тар
ная

август-
сентябрь

2 0 2 2 г .

Н е м ен ее  пяти
р абоч и х дн ей
(н е б о л ее  15
календарны х

д н ей )